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List z prośbą o lobbing

Marszałek Adam Jarubas, prezydent Kielc Wojciech Lubawski oraz prezydent Staropolskiej
Izby Przemysłowo – Handlowej Ryszard Zbróg podpisali się pod listem skierowanym do
polityków i osób zajmujących najważniejsze stanowiska w państwie. W piśmie proszą o
poparcie dla budowy regionalnego portu lotniczego w Obicach pod Kielcami.

Marszałek  Adam  Jarubas,  prezydent  Kielc  Wojciech  Lubawski  oraz  prezydent
Staropolskiej Izby Przemysłowo – Handlowej Ryszard Zbróg podpisali się pod listem
skierowanym do polityków i osób zajmujących najważniejsze stanowiska w państwie.
W piśmie proszą o poparcie dla budowy regionalnego portu lotniczego w Obicach
pod Kielcami.

W liście  czytamy:  „Od czterech lat  Samorząd Kielc  wraz  z  Samorządem Województwa
Świętokrzyskiego pracuje  nad inwestycją  „Port  Lotniczy Kielce”.  Pani  Komisarz  Danuta
Hübner, prawdopodobnie na podstawie krytycznych artykułów prasowych, stwierdziła, że ta
budowa nie ma uzasadnienia ekonomicznego. Ktoś, kto zna infrastrukturę lotniczą w Polsce,
wie, że każda taka inwestycja jest polską racją stanu.

Światowy potentat w sprawach lotnictwa – brytyjska firma „Ove Arup” sporządziła studium
wykonalności,  z  którego  wynika,  że  „Port  Lotniczy  Kielce”,  nawet  w  prognozowaniu
ostrożnym, ma uzasadnienie ekonomiczne i jest zadaniem niezwykle potrzebnym naszemu
regionowi. Nie stanowi to jednak argumentów „na tak” dla Pani Komisarz i zapowiada, że
nie  zaakceptuje  Regionalnego  Programu Operacyjnego,  w  którym będzie  budowa  tego
lotniska.

(…) Od kilku dni dziesiątki tysięcy mieszkańców naszego województwa wpisują się do ksiąg
poparcia tej inwestycji. Akcję zorganizowały wszystkie kieleckie media. Kielczanie w tych
księgach pytają: „dlaczego jesteśmy od tylu lat karani?” i „za co?”. Nie potrafimy na wiele z
tych pytań odpowiedzieć. Naszym obowiązkiem jest prosić i apelować, co właśnie czynimy.”

List tej treści został przesłany do: prezydenta Lecha Kaczyńskiego, premiera Donalda Tuska
i  wicepremiera  Waldemara  Pawlaka,  marszałków  Sejmu  i  Senatu  Bronisława
Komorowskiego i Bogdana Borusewicza, byłych prezydentów RP Lecha Wałęsy i Aleksandra
Kwaśniewskiego,  prezesa  Prawa  i  Sprawiedliwości  Jarosława  Kaczyńskiego,
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przewodniczącego SLD Wojciecha Olejniczaka, przewodniczącego SDPL Marka Borowskiego
oraz do minister rozwoju regionalnego Elżbiety Bieńkowskiej.


